
彰化縣埤頭鄉公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年6月30日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

173,106,000 28,108,300

- 86,051,111

6,280,000 2,972,145

- 4,482,507

4,699,000 2,758,370

- 3,436,478

1,581,000 213,775

- 1,046,029

9,970,000 22,034

- 453,565

9,970,000 22,034

- 453,565

22,583,000 14,899,602

- 22,405,413

22,583,000 14,899,602

- 22,405,413

2,400,000 411,816

- 1,585,067

2,400,000 411,816

- 1,585,067

550,000 19,049

- 324,288

550,000 19,049

- 324,288

131,323,000 9,783,654

- 56,800,271

131,323,000 9,783,654

- 56,800,271

255,000 54,400

- 238,905

250,000 54,400

- 237,000

250,000 54,400

- 237,000

5,000 -

- 1,905

117,000

03 ˉˉ賠償收入 5,000 3,000 - -1,095

- 117,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 250,000 120,000 -

123,000 - 115,905

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 250,000 120,000

04 ˉ罰款及賠償收入 255,000

-8,859,729

01 ˉˉˉ普通統籌 131,323,000 65,660,000 - -8,859,729

- 54,288

17 ˉˉ統籌分配稅 131,323,000 65,660,000 -

270,000 - 54,288

01 ˉˉˉ娛樂稅 550,000 270,000

16 ˉˉ娛樂稅 550,000

385,067

01 ˉˉˉ契稅 2,400,000 1,200,000 - 385,067

- 805,413

15 ˉˉ契稅 2,400,000 1,200,000 -

21,600,000 - 805,413

01 ˉˉˉ房屋稅 22,583,000 21,600,000

14 ˉˉ房屋稅 22,583,000

-146,435

01 ˉˉˉ地價稅 9,970,000 600,000 - -146,435

- 266,029

13 ˉˉ土地稅 9,970,000 600,000 -

2,340,000 - 1,096,478

02 ˉˉˉ贈與稅 1,581,000 780,000

01 ˉˉˉ遺產稅 4,699,000

-6,398,889

02 ˉˉ遺產及贈與稅 6,280,000 3,120,000 - 1,362,507

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

01 ˉ稅課收入 173,106,000 92,450,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)
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彰化縣埤頭鄉公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年6月30日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

5,000 -

- 1,905

875,000 136,862

- 728,319

390,000 76,645

- 287,349

160,000 24,700

- 101,600

180,000 48,145

- 159,349

50,000 3,800

- 26,400

485,000 60,217

- 440,970

35,000 2,350

- 11,850

300,000 4,000

- 203,700

150,000 53,867

- 225,420

1,153,000 134,299

- 1,353,235

1,133,000 134,299

- 790,228

70,000 2,508

- 29,769

63,000 7,035

- 42,210

1,000,000 124,756

- 718,249

20,000 -

- 563,007

20,000 -

- 563,007

5,000,000 -

- -

- -5,000,000

10,000 - 553,007

08 ˉ營業盈餘及事業收入 5,000,000 5,000,000

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 20,000

218,249

05 ˉˉ廢舊物資售價 20,000 10,000 - 553,007

- 10,210

03 ˉˉˉ租金收入 1,000,000 500,000 -

35,000 - -5,231

02 ˉˉˉ權利金 63,000 32,000

01 ˉˉˉ利息收入 70,000

776,235

01 ˉˉ財產孳息 1,133,000 567,000 - 223,228

- 145,420

07 ˉ財產收入 1,153,000 577,000 -

150,000 - 53,700

08 ˉˉˉ道路使用費 150,000 80,000

06 ˉˉˉ場地設施使用費 300,000

194,970

03 ˉˉˉ資料使用費 35,000 16,000 - -4,150

- 3,400

03 ˉˉ使用規費收入 485,000 246,000 -

90,000 - 69,349

05 ˉˉˉ許可費 50,000 23,000

02 ˉˉˉ證照費 180,000

94,349

01 ˉˉˉ審查費 160,000 80,000 - 21,600

- 289,319

01 ˉˉ行政規費收入 390,000 193,000 -

3,000 - -1,095

05 ˉ規費收入 875,000 439,000

01 ˉˉˉ一般賠償收入 5,000
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彰化縣埤頭鄉公所

歲入累計表
中華民國110年1月1日至110年6月30日

頁數：第3頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

5,000,000 -

- -

5,000,000 -

- -

197,952,000 4,627,508

- 32,989,403

197,952,000 4,627,508

- 32,989,403

4,175,000 -

- 2,933,601

193,777,000 4,627,508

- 30,055,802

4,400,000 2,051,000

- 2,420,000

4,400,000 2,051,000

- 2,420,000

4,400,000 2,051,000

- 2,420,000

9,684,000 171,157

- 2,371,729

900,000 5,583

- 531,957

900,000 5,583

- 531,957

8,784,000 165,574

- 1,839,772

2,400,000 165,000

- 1,230,016

6,384,000 574

- 609,756

392,425,000 35,283,526

- 126,152,702

392,425,000 35,283,526

- 126,152,702

-72,999,298

- -72,999,298

總計 392,425,000 199,152,000 -

900,000 - -290,244

經常門合計 392,425,000 199,152,000

10 ˉˉˉ其他雜項收入 6,384,000

-260,228

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 2,400,000 1,200,000 - 30,016

- 81,957

02 ˉˉ雜項收入 8,784,000 2,100,000 -

450,000 - 81,957

01 ˉˉˉ學雜費收入 900,000 450,000

01 ˉˉ學雜費收入 900,000

270,000

12 ˉ其他收入 9,684,000 2,550,000 - -178,271

- 270,000

01 ˉˉˉ一般捐獻 4,400,000 2,150,000 -

2,150,000 - 270,000

01 ˉˉ捐獻收入 4,400,000 2,150,000

10 ˉ捐獻及贈與收入 4,400,000

847,601

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 193,777,000 93,777,000 - -63,721,198

- -62,873,597

01 ˉˉˉ一般性補助收入 4,175,000 2,086,000 -

95,863,000 - -62,873,597

01 ˉˉ上級政府補助收入 197,952,000 95,863,000

09 ˉ補助及協助收入 197,952,000

-5,000,000

01 ˉˉˉ賸餘繳庫 5,000,000 5,000,000 - -5,000,000

02 ˉˉ非營業特種基金賸餘繳庫 5,000,000 5,000,000 -
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